
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« _ //»  ______2022 р. м. Луцьк № - У /

Про розподіл здобувачів освіти 
на вибіркові дисципліни

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про фахову передвищу 
освіту», а також відповідно до Положення про акредитацію освітньо- 
професійних програм та Положення про організацію вибору навчальних 
дисциплін та формування вибіркової складової навчальних і робочих навчальних 
планів у ТФК ЛНТУ з метою надання можливості для поглибленої підготовки 
здобувачів освіти за спеціальностями та спеціалізаціями, що визначають 
характер майбутньої професійної діяльності

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити розподіл здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня 
«фаховий молодший бакалавр» для вивчення загальних вибіркових дисциплін 
на 2022-2023 н.р.

Таблиця 1. Розподіл студентів в розрізі вибіркових дисциплін для вивчення у II 
семестрі 2022-2023 н.р._____________________ __________ ___________

№  п/п П р ізв и щ е, ім ’я К ур с Г р уп а

Еп^ІізЬ Гог Е у егу д а у  С о т т и п іс а ї іо п
1. П авловський М ихайло І 11-ІСТ
2. К аленю к М аксим І 11-ІСТ
3. Я нчук Станіслав І 11-ІСТ
4. Савчук Павло І 11-ІСТ
5. П рус Ілля І 11-ІСТ
6. Л енінг Олег І 11-ІСТ
7. А ль Хатіб Дарін І 11-ІСТ
8. С ергію к Вадим І 11-ІСТ
9. У сенко А ндрій І 11-ІСТ
10. Я нчук Д авид І 11-ІСТ
11. Х арламов О лександр І 11-КІ
12. Серганчук А ндрій І 11-АТ



13. В іліщ ук Д митро І 11-АТ
14. А вгустинович О лександр І 11 -АТ
15. А ндранікян А ннаїда І 11 -М д
16. Кош елю к Владислав І 11-М д
17. Карпук А настасія І 11-М д
18. К омарницький Ілля І 11-М д
19. Гордіянчук О лександра І 11-М д
20. Щ есю к О льга І 11-М д
21. П ортянко Дарина І 11-М д
22. М ихайлю к Станіслав І 11-М д
23. М іщ ук Вадим І 11-М д
24. т у л ь с ь к и й  Назар І 12-ІСТ
25. Кобан А рсеній І 12-ІСТ
26. Богдан Владислав І 12-КІ
27. Д ем 'яненко Дарія І 12-Дз
28. К ондрикова О лена І 12-Дз
29. М улько О льга І 12-Дз
ЗО. Ж уравльова А нна І 12-Дз
31. С о л т и с  М аксим І 11-КІ
32. Волік Н ікіта І 11-КІ
33. Ш остак М икола І 12-КІ
34. Ш агута Владислав І 12-КІ
35. Сокол Вадим І 12-КІ
36. М ельник Роман І 12-КІ
37. Г ончаров Дмитро І 12-КІ
38. М озолевський Артем І 12-КІ
39. П рус Станіслав І 12-КІ
40. К лимець Іван І 12-КІ
41. Ш корупський О лександр І 12-КІ
42. Капустін Ілля І 12-КІ
43. Барбанов Петро І 12-КІ
44. Л ащ ук Антон І 12-КІ
45. Стирко Владислав І 12-КІ
46. Ц имбалістий Віталій І 12-КІ

О с н о в и  б е з п е к и  і п р а в и л а  д о р о ж н ь о г о  р у х у
47. Токарчук Сергій І 11-ІСТ
48. Ц исельський Владислав І 11-АТ
49. М ихайловський Денис І 11-АТ
50. Х омич Богдан І 11-АТ
51. Я рощ ук Віталій І 11-АТ
52. П рищ ук Денис І 11-ЕТ
53. Я гович Владислав І 11-ЕТ
54. К узьмич Дмитро І 12-ІСТ
55. С ітовський Вадим І 12-ІСТ
56. Г онта Денис І 12-ІСТ
57. К отик О лександр І 12-ІСТ
58. Гуляр Андрій І 12-АТ
59. Гузовський М ихайло І 12-АТ
60. Костенко Ю рій І 12-АТ
61. С авоню к Андрій І 12-АТ
62. Солтисю к Вадим І 12-АТ
63. Ш евчук Я на І 12-Дз



64 . П етрук Сергій І 11-АТ
65 . Бичик Назар І 11-АТ
66. Бож ок Д енич І 11-АТ
67. В овтоню к Тарас І 11-АТ
68. К леха Дмитро І 11-АТ
69 . Л авреню к Д митро І 11-АТ
70. М айко Андрій І 11-АТ
71. М ельник О лександр І 11-АТ

Ф ін а н с о в а  г р а м о т н іс т ь
72. Салаутін М аксим І 11-КІ
73. В еличко Дмитро І 11 -КІ
74. Сіренко Павло І 11-КІ
75 . Ротар М аксим І 11-КІ
76. К арпю к Данило І 11-КІ
77. Ш ийко Назар І 11-КІ
78. Блащ ук Денис І 11-КІ
79 . Савойї Сергій І 11-КІ
80. Груш овець Ілля І 11-КІ
81. Кучер Артем І 11-КІ
82. К ідиба Владислав І 11-КІ
83. Татарин О лександр І 11-КІ
84. П альонка А ліна І 11-ІСТ
85. Н ищ а Ю лія І П '-Дз
86. Г аніч Дарія І 11-М д
87. С асовська Вікторія І 11 -М д
88. М арчук Вадим І 11-М д
89. С трубіцька А настасія І 11-М д
90 . Бикирю к Ілля І 12-ІСТ
91 . Іванов А ртем І 12-ІСТ
92 . Л едь Вадим І 12-КІ
93. Возню к Антон І 11-ІСТ
94. Тихий О лександр І 11-АТ
95. М аркович Владислав І 11-ЕТ
96. К олба Владислав І 11-М д
97. Валянський Богдан І 11-М д
98 . Рижук Ілля І 11-М д
99 . Воляню к Захар І 11-М д

100. Сак Д митро І 12-КІ
101. М икитю к Андрій І 12-АТ

В с т у п  д о  ін т е р н е т у  р е ч е й  (Ю Т )
102. П анасович Олесій І 11-ІСТ
103. Ж айворонок Орест І 11-ІСТ
104. Теодорович А ндрій І 11-ІСТ
105. Бречко О лександр І 11-КІ
106. Троцю к Павло І 11-КІ
107. Ш улипа Павло І 11-КІ
108. Романю к Роман І 11-АТ
109. Ф урман Станіслав І 11-ЕТ
110. Турич С вітлана І 12-ІСТ
111. Бурим В алентина І 12-ІСТ
112. Веремій А ліна І 12-ІСТ
113. П атію к Сергій І 12-ІСТ



114. С еменю к Н азар І 12-КІ
115. Тудан М аксим І 12-КІ
116. В еремчук М икола І 12-АТ
117. Горелов М аксим І 12-АТ
118. К лимчук Дмитро І 12-АТ
119. К оцю рба Володимир І 12-АТ
120. Л ю бохинець Володимир І 12-АТ
121. О стапчук Д митро І 12-АТ
122. П равдивець Ю рій І 12-АТ
123. С тельмащ ук Ілля І 12-АТ
124. С тепаню к Д митро І 12-АТ
125. Ф ідрін А нтон І 12-АТ
126. Ш кіль Павло І 12-АТ
127. Ф орм аню к Петро І 12-АТ

М а р к е т и н г  в с о ц іа л ь н и х  м е р е ж а х
128. В аденю к Роман І 11-ІСТ
129. К оробко Вячеслав І 11-АТ
130. С м олярик Олена І И--Дз
131. П оліщ ук А нна І П'-Дз
132. Чубарко П авло М ихайлович І 11-ЕТ
133. Рудчик А настасія І 11-М д
134. М елих Д арина І 11-М д
135. М ітроф анова В ероніка І 11-М д
136. В аколю к Ю лія І 11-М д
137. Ібрагімов Вадим І 11-М д
138. П етрук Арсен І 12-ІСТ
139. М амосю к Роман І 12-ІСТ
140. Я цько Артур І 12-ІСТ
141. Л іщ ук Софія І 12-Дз
142. Л уцик А нна І 12-Дз
143. Караван Д іана І П -Д з
144. К арпю к А нгеліна І П -Д з
145. Л яш енко А нна І П -Д з
146. Савченко М аксим І П -Д з
147. С аханю к Ірина І П -Д з
148. Тарарай А нна І П -Д з
149. Ф ідчук Ю лія І 11-М д
150. Гавура Софія І 12-Дз
151. Виноград Лілія І 12-Дз
152. Гончар О льга І 12-Дз

О с н о в и  к о м п 'ю т е р н о г о  д и з а й н у
153. Бугай О лександр І 11-ІСТ
154. К раснопера Назар І 11-ІСТ
155. Залуський Роман І 11-ІСТ
156. К ицан М аксим І 11-ІСТ
157. В оронова Софія І 11-ІСТ
158. П етрук Василь І 11-ІСТ
159. Грабарчук Віталій І 11-ІСТ
160. Ш вець О лександра І 11 -КІ
161. Соколов Сергій І 11-КІ
162. Бурлакова Віра І П -Д з
163. М алю га М ирослава І П -Д з



164. П етрук Роман І 11-Дз
165. А ндрійчук О лександра І П '-Д з
166. Ш ворак М арина І П -Д з
167. Бондар А настасія І П -Д з
168. Гаврилю к А настасія І П -Д з
169. Л укаш ова Ірина І П -Д з
170. Токар Олексій І 11-ЕТ
171. Бондарук Влад І 12-ІСТ
172. Д ем идю к А ндрій І 12-ІСТ
173. Ковалець Н азар І 12-ІСТ
174. Сурговський Владислав І 12-КІ
175. С виридю к А настасія І 12-Дз
176. П ам пуха М арія І 12-Дз >
177. Чорна А нна І 12-Дз
178. К равченко Дмитро І 12-Дз
179. К імеєв Володимир І 12-Дз
180. Бойчук Ірина І 12-Дз
181. Кливець А натолій І 12-Дз

Д о м е д и ч н а  д о п о м о г а
182. Іваницький Роман І 11-АТ
183. Тим оф ію к Андрій І 11-АТ
184. Я рм олю к Дмитро І 11-АТ
185. Барась Віталій І 11-АТ
186. Груш ецький А ндрій І 11-АТ
187. Тарасю к Я рослав І 11-АТ
188. К руглій Назарій І 11-АТ
189. П анасю к А нтон І 11-АТ
190. Кузьмич Владислав І 11-АТ
191. Н естерович А ртем І 11-АТ
192. Л іпейко Софія І П -Д з
193. К овальчук Д іана І П -Д з
194. К орецький О лександр І 11-ЕТ
195. Гапончук О лександр І 11-ЕТ
196. К окотю ха М аксим І 11-ЕТ
197. Байбула А ндрій І 11-ЕТ
198. Костенко Богдан І 11-ЕТ
199. Куцик А нтон І 11-ЕТ
200. А ртиш ук Д митро І 11-ЕТ
201. Л укаш евич Богдан І 11-ЕТ
202. Калецький Артем І 11—ЕТ
203. Кафтулін Богдан І 11-ЕТ
204. Я йчук Станіслав І 11-ЕТ
205. Калецький Костянтин І 11-ЕТ
206. Романю к О лександр І 11-ЕТ
207. К лепак Арсен І 11-М д
208. П уцак А ртем І 12-ІСТ
209. Я дчиш ина А настасія І 12-ІСТ
210. Загайчук Арсен І 12-ІСТ
211. Г лавацька К атерина І 12-ІСТ
212. С лобож енко Д митро І 12-ІСТ
213. Чертю к Станіслав І 12-АТ
214. П оручник Дмитро І 12-АТ



215. О мельчук Іван І 12-АТ
216. Тлумач Вадим І 12-АТ
217. Г аврилю к А ртем І 12-АТ
218. Саган Данило І 12-АТ
219. Бащ ук М аксим І 12-АТ
220. Бойчук О лександр І 12-АТ
221. В іліщ ук О лександр І 12-АТ
222. Возню к А ртур І 12-АТ
223. М ельничук Владислав І 12-АТ
224. М омот А нтоній І 12-АТ
225. Тимощ ук Н азарій І 12-АТ

І с т о р ія  б у д и н к ів  м о д
226. Кононенко У ляна І 11-Дз
227. Грисю к А ліна І '11-Дз
228. В ласю к Северин І 11-Дз
229. М итчик Софія І 11-ТЛП
230. Борисю к Н аталія І 11-ТЛП
231. Ю рим а О ксана І 11-ТЛП
232. М ойсеева Вікторія І 11-ТЛП
233. Соболь В ікторія І 11-ТЛП
234. Д ахновська У ляна І 11-ТЛП
235. Боярчук Д арина І 12-Дз
236. С м ірнова А ліна І 11-ТЛП

О с н о в и  п с и х о л о г ії
237. П анов М арк І 11-КІ
238. Л уцю к Станіслава І 11-Дз
239. Койш  М ар'яна І 11-Дз
240. Д рузь Д митро І 11-Дз
241. Ж уковський Олексій І 11-ЕТ
242. М іщ анчук Ю лія І 11-ЕТ
243. Ф едорак К атерина І 11-М д
244. Ф едорук К атерина І 11-М д
245. Л исиця Д арина І 11-М д
246. Ткачук К аріна І 11-М д
247. О сташ евська Ірина І 11-М д
248. Черняк Д арина І 11-М д
249. Романю к О рест І 12 -ІСТ
250. К обиш  А ртем І 12-КІ
251. Струк М арія І 12-Дз
252. П очинок Вікторія І 12-Дз
253. В акулю к Наталія І 12-Дз
254. Н азарчук Роман І 11-АТ
255. П риступа О рест І 11-АТ
256. Збирун Д арина І 11-М д
257. М итроф аню к Ю лія І 11-М д
258. С еменю к А нгеліна І 11-М д
259. Трубайло В алентина І 11-М д
260. Х рін Владислав І 12-КІ
261. М акогон Ірина І 12-Дз
262. О ксеньчук Д аміана І 12-Дз
263. П иль Д митро І 12-Дз



О б с л у г о в у в а н н я  е л е к т р о п о б у т о в о ї т е х н ік и
264. Ш ульгач Станіслав І 11 -АТ
265. Бедлінський Віталій І 11-АТ
266. В іж евський Артем І 11-АТ
267. М ефанік Роман І 11 -ЕТ
268. Н естерук А ндрій І 11 -ЕТ
269. Х омилю к Роман І 11-ЕТ
270. Я кимов М аксим І 11-ЕТ
271. Соловей М аксим І 11-ЕТ
272. К арпік М аксим І 12-КІ
273. Ф ілю к М аркіян І 11-ЕТ
274. А нтоню к Владислав І 11-ЕТ
275. Голод Вадим І 11 -ЕТ *
276. Грабарчук Роман І 11-ЕТ
277. М іцкевич Владислав І 11-ЕТ
278. М орозик Артем І 11-ЕТ
279. П уш инський Ілля І 11-ЕТ
280. С авонік А ндрій І 11-ЕТ
281. Стирко Данило І 11-ЕТ
282. Ш веда Сергій І 11-ЕТ

Таблиця 2. Розподіл студентів в розрізі вибіркових дисциплін для вивчення у І 
семестрі 2022-2023 н.р._________________ _______________________

№  п /п П р із в и щ е , ім ’я К у р с Г р у п а

О с н о в и  б е з п е к и  і п р а в и л а  д о р о ж н ь о г о  р у х у
1. Гаврищ ук Кирило II 21-А Т
2. Суй Д енис II 21-А Т
3. М ельник Богдан II 21-А Т
4. Л енінг О лександр II 21-А Т
5. П илипчук М аксим II 21-А Т
6. Л ук'янчук А ртем II 21-А Т
7. Д ембіцький Володимир II 21-А Т
8. Д ем біцький М ихайло II 21-А Т
9. Л яш ук А ртем-Ю рій II 21-А Т
10. Н іколайко Павло II 21-А Т
11. П риймак Тарас II 21-А Т
12. Л евчик А ртем II 21-ІСТ
13. Челядин Ю рій II 21-ІСТ
14. Борисю к О лександр II 21-ІСТ
15. О кунинець Денис II 21-ІС Т
16. Я дчиш ин М ихайло II 21-Ю
17. Ч иж  А ліна II 21-М д
18. Скляренко О лександр II 22-А Т
19. Рогов М аксим II 22-ЕТ
20. Родіонов Д аніїл II 22-ЕТ
21. Здоровій Станіслав II 22-КІ
22. О зінович Володимир II 22-КІ
23. Логвін Владислав II 22-А Т
24. В ойтю к Д митро II 22-А Т
25. Г абрилевич А нтон II 22-А Т
26. М ельник Данило II 22-А Т



27. П рохорукІлля II 22-А Т
28. М ар'яш  Соломія II 22-Дз

СОснови е л е к т р о е н е р г е т и к и  т а  е л е к т р о т е х н ік и
29. Супрун Віталій II 21-ЕТ
ЗО. П етриковець О лександр II 21-ЕТ
31. Чміль Тарас II 21-ЕТ
32. Д ричик Назар II 21-ЕТ
33. Корінецький Богдан II 21-ЕТ
34. В еремейчик Дмитро II 21-ЕТ
35. Гулькевич Ілля II 21-ЕТ
36. Соловей Василь II 21-ЕТ
37. Кучмук М аксим II 21-ЕТ
38. Сищ ук А ндрій II 21-ЕТ
39. Гомон Богдан II . 21-ЕТ
40. Сосновський Тарас II 21-ЕТ
41. М аляр М аксим II 21-ЕТ
42. Бутовський Ілля II 21-ЕТ
43. Я цю к Ю рій II 21-ЕТ
44. М отрунчик Денис II 21-ЕТ
45. Д арчич Тарас II 21-ЕТ
46. Кваш ко Євгеній II 21-ЕТ
47. Главнічек Іван II 22-ЕТ
48. А нтончик Святослав II 22-ЕТ
49. М ельник Я рослав II 22-ЕТ
50. Д енис Дмитро II 22-ЕТ
51. Гурський Денис II 22-ЕТ
52. К овальчук М аксим II 22-ЕТ
53. Ткач М аксим II 22-ЕТ
54. Ф ролов А ндрій II 22-ЕТ
55. Д ем арчек Д митро II 22-ЕТ
56. П уш кар Ігор II 22-ЕТ
57. Родзь О лександр II 22-ЕТ
58. Я ким ук Артем II 21-ІСТ
59. П оєзднік Станіслав II 21-ІСТ
60. Борух Рувим II 21-КІ
61. С лива Ю рій II 21-КІ
62. Д оротю к Станіслав II 21-КІ
63. Голуб Станіслав II 21-КІ
64. Тарасю к Сергій II 21-КІ
65. А там аню к М икола II 21-КІ
66. М ельник М икола II 22-ЕТ
67. К орчак Богдан II 22-КІ
68. Л исю к Вадим II 22-ЕТ
69. К аленю к Василь II 22-ЕТ
70. Я рчак М ихайло II 22-ЕТ

В с т у п  д о  ін т е р н е т у  р еч ей  (Ю Т )
71. М орозю к М аксим II 21-ІСТ
72. Романю к А ндрій II 21-КІ
73. Березю к Назар II 21-КІ
74. Балаш ук А нтон II 22-КІ
75. Ш тоцький Владислав II 22-КІ
76. Татараню к М аксим II 22-КІ



77. В ’ю ник Антон н 21-Дз
78. Гузь В ікторія н 21-Дз
79. Барбанов Володимир н 21-ІСТ
80. Галас М аксим н 21-ІСТ
81. Д емчук Вадим и 21-ІСТ
82. К иричук О лександр н 21-ІСТ
8 3 . К у л і ш  О л е к с і й п 2 1 - І С Т

\

оо у\ М удрик А льберт II 21-ІС Т
86. Сич Роман II 21-ІСТ
87. Ц іхоцький Назар II 21-ІС Т
88. Ш клянка А нтон II 21-ІСТ
89. Я рчак А ртур II 21-ІСТ
90. Ш емчук Вікторія II 21-М д
91. Н овосад Д митро II 22-КІ

\  9 1 . \ Т альчж М а т і м  \ ї ї  ^ Т2-К1 \
93. К алахан А ндрій II 22-КІ
94. П лесковський М аксим II 22-КІ
95. Свереда А н т о н II 22-КІ

М а р к е т и н г  в с о ц іа л ь н и х  м е р е ж а х
96. П анас А нгеліна II 21-ІСТ
97. П елю х Ю лія II 21-М д
98. Горалю к М аксим II 21-М д
99. П астухова Каріна II 21-М д

100. Тимонець Орися II 21-М д
101. Я рощ ук Тетяна II 21-М д
102. Куран Д іана II 21-М д
103. Ч арнецька К аріна II 21-М д
104. К оціш евська М арта II 21-М д
105. П равдю к Ілля II 21-М д
106. Рощ ук О рест II 21-М д
107. Кваш ук А ндрій II 21-М д
108. В ойтович А нна II 22-Дз
109. Гулькевич Вікторія II 22-Дз
110. Х омич А настасія II 22-Дз
111. Ж умик Влад II 22-КІ
112. Ш ироченко М ихайло II 22-А Т
113. Ю рчук А ртем II 22-А Т
114. Я щ ук Віталій II 22-А Т
115. Ф едік М икола II 22-А Т
116. Ш авула Роман II 22-А Т
117. М ельничук А нна II 22-Дз
118. Груш ецький Владислав II 22-Дз
119. Л укащ ук К ирил II 22-Дз

Ф о н е т и к а  а н г л ій с ь к о ї м о в и
120. Воробей М аксим II 21-А Т
121. П анасю к О лександр II 21-А Т
122. Д ячук Татяна II 21-ТЛП
123. П іцик-М арчук А ртем II 22-А Т
124. Н овосад Владислав II 22-А Т
125. Г ончар Денис II 22-А Т
126. Л евоню к Ілля II 22-А Т



127. Ш епелю к Роман II 22-А Т
128. Ш куренко Павло II 22-А Т
129. Л іванській Станіслав II 22-А Т
130. Лю кін Сергій II 22-А Т
131. К іпра Д митро II 22-А Т
132. П авлік Денис II 22-А Т
133. Д ейко М арія II 21-Дз
134. Крилов Вадим II 21-ІСТ
135. Ж уравский А ртем II 21-ІСТ
136. Грицю к Тимофій II 21-КІ
137. К олпакова Г анна II 21-КІ
138. Войтю к Д митро II 21-А Т
139. К остю к Станіслав II 21-А Т ;
140. Л ам піка М аксим II 21-А Т
141. Л обозінський Олексій II 21-А Т
142. Ш емчук Сергій II 21-А Т
143. М ацех Ілля II 21-А Т
144. М омот Назар II 21-А Т

О с н о в и  к о м п 'ю т е р н о г о  д и з а й н у
145. Бєлоусова Д арина II 21-Дз
146. П аровінчак Я на II 21-Дз
147. Клю й Дарія II 21-Дз
148. Ткачук Софія II 21-Дз
149. О нопрію к М арія II 21-Дз
150. М оісєєнко Софія II 21-Дз
151. Сапегін Антон II 21-ІСТ
152. К ульчиковський Назар II 21-ІСТ
153. К лім ентович Д авид II 21-ІСТ
154. К олпаков Андрій II 21-ІСТ
155. А нтоню к О лексій II 21-КІ
156. Чміль Н азар II 21-КІ
157. О діш арія Н азарій II 21-КІ
158. П латонов Д митро II 21-КІ
159. Ш авирін Тимофій II 21-КІ
160. К обак Д митро II 21-КІ
161. Я сю к Д митро II 21-КІ
162. Величко Ю лія II 22-Дз
163. Д м итрук Єлізавета II 22-Дз
164. Бузян Вікторія II 22-Дз
165. Н аконечна Роксолана II 22-Дз
166. С иротю к О льга II 22-Дз
167. Ф ілю к Д арина II 22-Дз
168. К аварська Д арина II 22-Дз
169. Х оменчук А нна II 22-Дз
170. Свередю к максим II 22-Дз
171. Л авреню к Д арина II 22-Дз
172. П атута А ндріана II 22-Дз
173. М уха А ндрій II 22-КІ
174. Чухрій Софія II 22-КІ
175. Радь Володимир II 22-КІ
176. Красун Назар II 22-КІ



П ід п р и є м н и ц т в о  т а  б із н е с -к у л ь т у р а
177. Ф едоню к Вікторія II 21-Дз
178. Ч ирський М аксим II 21-ІСТ
179. Г арбовська Д арина II 21-М д
180. Сироватка Софія II 21-М д
181. М ітура А нна II 21-М д
182. Л евчик Н аталія II 21-М д
183. Котельчук Софія II 21-М д
184. Бовкун Я на II 22-Дз
185. Власю к Ю рій II 22-КІ
186. Козел А ндрій II 21-А Т
187. Главацький М аксим II 21-А Т
188. Д митрук О лександр II 21-ІСТ
189. Базилю к Владислав II 21-Ю
190. Л ебєдєв М ихайло II 21-Ю
191. Ш ибецький М аксим II 22-КІ
192. Купрію к Богдан II 22-КІ
193. Герець М аксим II 22-КІ
194. О мельчук Ілля II 21-А Т
195. С иротю к В алентин II 21-А Т
196. Тереш кович Олексій II 21-А Т
197. Х ом як Д митро II 21-А Т
198. Чміль Н азар II 21-А Т
199. Ш евчук Назар II 21-А Т
200. Ш епелю к О лександр II 21-А Т

Іс т о р ія  б у д и н к ів  м о д
201. Тимощ ук Катерина II 21-Дз
202. Граборєва Катерина II 21-Дз
203. Ігнатьєва О лена II 21-Дз
204. Ж ук О лександра II 21-ТЛП
205. Кравчук М арта II 21-ТЛП
206. Балецька Богдана II 21-ТЛП
207. Ш ерем ета Вікторія II 21-ТЛ П
208. Ф едончук О ксана II 21-ТЛП
209. Горловська В ероніка II 21-ТЛП
210. Дячук А настасія II 21-ТЛП
211. Ч уздю к М ар’яна II 21-ТЛП
212. М айко О лександра- 

М ирослава
II 21-Дз

213. М арних К аріна II 21-Дз
214. Сахарук Д арина II 21-Дз
215. Сидько Єлизавета II 21-Дз
216. Ш найдер А нна II 21-Дз
217. Щ ербакова Валерія II 21-Дз
218. Захарчук Богдана II 21-Дз
219. Череш ук Катерина II 21-Дз
220. П аримуха А нна II 21-ТЛП
221. Ш уба Ю лія II 22-Дз
222. У дод Валерія II 22-Дз
223. С ачковський Сергій II 22-Дз
224. Радош инський А ндрій II 22-Дз
225. П алецька А настасія II 22-Дз



О с н о в и  п с и х о л о г ії
226. Л існицька О лександра II 21-Дз
227. Х вірук К аріна II 21-Дз
228. Будь Ірина II 21-Дз
229. П опіка Інна II 21-Дз
230. Г орбачов Данило II 21-ІСТ
231. Романю к Віктор II 21-ІСТ
232. Д митрук Віталій II 21-ІСТ
233. Ілью щ иць Дмитро II 21-Ю
234. Б ортник М аксим II 21-Ю
235. Л яхович Валерій II 22-Ю
236. Сосницький Павло II 22-Ю
237. М аксимю к Денис II 21-АТ
238. П лахотнік Владислав II 21-А Т
239. Соколовський Владислав II 21-А Т
240. Гонтар Н азар II 21-ЕТ
241. Чепелю к Богдан II 21-ЕТ
242. К ороль А ндрій II 22-А Т
243. Волощ ук Данило II 22-А Т
244. Д удік Павло II 22-А Т
245. Лебедь М икола II 22-А Т
246. М аксимчук Іван II 22-А Т
247. М аркін М ихайло II 22-А Т
248. М ельник С вітлана II 22-А Т
249. П атійчук Денис II 22-А Т
250. Ром аню к М ихайло II 22-А Т
251. Степанчук Віктор II 22-А Т
252. Бояновський А ртур II 22-ЕТ
253. Єфімов Владислав II 22-ЕТ
254. М итник Софія II 11-ТЛП
255. Борисю к Н аталія II 11-ТЛП
256. Ю рим а О ксана II 11-ТЛП
257. М ойсеева В ікторія II 11-ТЛП
258. Соболь Вікторія II 11-ТЛП
259. Д ахновська У ляна II 11-ТЛП
260. С мірнова А ліна II 11-ТЛП

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
директора з НР С. Буснюк.

Директор “Олег ГЕРАСИМЧУК


